Publicação: Transparência Ativa em 01 de março de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ISABELA FERNANDES ANDRADE | Reitora

Data da Assinatura:
01 de março de 2024 as 14:37 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Pelotas

Gabinete da Reitoria

PORTARIA DE PESSOAL Nº 0762/UFPEL, DE 01 DE MARÇO DE 2024

A REITORA  DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS, nomeada pelo
Decreto Presidencial de 5 de janeiro de 2021, publicado no Diário Oficial da União em
06 de janeiro de 2021, no uso de suas atribuições legais e o que consta no Processo
nº 23110.005384/2024-91,

RESOLVE

Designar  o  servidor  CICERO  NACHTIGALL,  ocupante  do  cargo  de
Professor do Magistério Superior, SIAPE nº 1671044, SIAPECAD nº 01438532, lotado
no(a) Instituto de Física e Matemática, como substituto da função de Coordenador(a),
FUC - 01, do(a) Coordenação do Curso de Matemática, em seus impedimentos legais,
eventuais e temporários. Efeitos a partir de 01 de março de 2024.

http://sippag.ufpel.edu.br/portarias
http://sippag.ufpel.edu.br/portarias/visualizar/?pk=6666&ano=2024&numero=762&hash=6a88f5c27b4aaa5863f62cb4d923d5ed&download=true
http://sippag.ufpel.edu.br/